系统描述
液位控制器 NRR 2-60 可以与液位电极
NRG 26-60、NRG 26-61 相连，用作蒸汽锅炉
和热水设备以及冷凝水和给水箱中的水位控制器
和限值开关。
液位控制器 NRR 2-60 可以与通用转换器
URW 60 * 相连并与外部液位电极（带 4-20 mA
电流输出）相结合，同样用于上述应用。

订购和询价说明：
液位控制器
型号： 订货号：
 ■ NRR 2-60，3 点式带实际值 3246041
 ■ NRR 2-60，3 点式带 三元控制
和实际值 3246030
附加模块：
 ■ 电容式液位电极 NRG 26-60
 ■ 电容式液位电极 NRG 26-61
 ■ URB 60 作为便利的操作与
可视化系统
100
7
3
11
8
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 MAX2716 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 28 29 30
图 1
尺寸
CAN 总线系统接线图
图 3
图例
1 最小报警继电器输出
2 用于控制阀门（关闭/打开）的继电器输出
3 最大报警继电器输出
4 CAN 总线  CH = CAN High /
 CL = CAN Low
 S  = Shield
5 阀门位置显示 -
电位器 (0-1000 Ω)
6 4-20 mA 实际值输出
7 24 V DC (M 0.5 A) 工作电压
8 模拟输入 2：  给水量 *
9 模拟输入 3： 蒸汽量 *
* 用作 三元 控制器时的选项
2716 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 28 29 30
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
2
4
V
 D
C
4
-2
0
 m
A
+
CH CL S
120 Ω
–
M